



TRITON
VALVES LTD

Challenging Excellence

13th November, 2020

To,
The General Manager,
Listing Compliance & Legal Regulatory,
BSE Limited, P J Towers, Dalal Street,
Mumbai-400001.

BSE Symbol: 505978

Dear Sirs,

Sub: Publication of AGM Notice, Book Closure & E-Voting in Newspapers

With reference to the caption subject, please find enclosed herewith a copy of the advertisement published in newspapers Financial Express (English) and Samyukta Karnataka (Kannada) on 04th September 2020 regarding Notice of Annual General Meeting, Information of E-Voting and Book Closure.

We request you to kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours Sincerely,

For Triton Valves Limited,



Swathishree K R

Company Secretary & Compliance Officer

Encl: a/a



The financial Express
04-09-20

Triton Valves Limited
CIN : L25119KA1975PLC002867
TRITON Regd. Office: Sunrise Chambers, 22, Ulsoor Road,
Bengaluru-560 042. Tel: 080 25588965
Investors@tritonvalves.com; www.tritonvalves.com.

**NOTICE OF 44th ANNUAL GENERAL MEETING
E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE**

NOTICE is hereby given that the Forty Forth (44th) Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on **Monday, September 28, 2020 at 04:00 p.m.** through Video Conference (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the business as set out in the Notice dated August 20, 2020. The Company has sent the Notice of AGM on September 03, 2020, through electronic mode to Members whose email addresses are registered with the Company/Depositories in accordance with the circular issued by Ministry of Corporate Affairs dated May 5, 2020 read with circulars dated April 8, 2020 and April 13, 2020 (collectively referred to as "MCA Circulars") and SEBI Circular dated May 12, 2020.

The Members of the Company are hereby informed that pursuant to the Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies Management and Administration (Amendment) Rules, 2015, the Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system (e-voting) provided by National Securities Depository Limited (NSDL).

E-voting is optional and e-voting rights of the Members will be reckoned on the Equity Shares held by them as on **September 21, 2020**, being the cut-off date. The remote e-voting period commences from **September 24, 2020 (09:00 a.m.)** and ends **September 27, 2020, (05:00 p.m.)**. During this period, the Members may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by NSDL thereafter. Those Members, who shall be present in the AGM through VC/OAVM facility and had not cast their votes on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM. A Member may participate in the Meeting even after exercising his right to vote through e-voting but shall not be allowed to vote again at the Meeting.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes Member of the Company after the Annual Report has been sent electronically by the Company and holds shares as of the cut-off date i.e. September 21, 2020 may contact our RTA i.e. Canbank Computer Services Ltd, R & T Center, #218, 1st Floor, J P Royale, 2nd Main, Sampige Road (Near 14th Cross), Malleswaram, Bengaluru - 560 003., Tel: 080-23469661, Fax: 080-23469667 or email to ravi@ccsl.co.in/canbankrta@ccsl.co.in and obtain copy of Annual Report.

In case of any queries, the Members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting User Manual for members available at the download section of www.evoting.nsdl.com or send an email to NSDL help desk at evoting@nsdl.co.in or call 1800-222-990.

The results of remote e-voting and e-voting at the AGM along with the Scrutinizer's Report will be placed on the Company's website and on the website of NSDL (www.evoting.nsdl.com) within Forty Eight (48) hours of passing of the resolutions at the AGM to be held on September 28, 2020 for information to the Members and communicated to the BSE Limited.

Book Closure

Notice pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 is also hereby given that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from September 22, 2020 to September 28, 2020 (both days inclusive) for the purpose of the AGM.

For Triton Valves Limited
Sd/-
Swathishree K R
Company Secretary &
Compliance Officer

Place : Bengaluru
Date : September 03, 2020

Karnataka Bank Ltd.
Your Family Bank Across India.

Overseas Branch
Manandi Plaza, No. 3, St Mark's Road,
Bengaluru Urban Dist, Bengaluru-560001
Phone : 080-22955884/885/886
E-Mail: blr.osb@ktkbank.com
Website: www.karnatakabank.com
CIN:L85110KA1924PLC001128

PUBLIC NOTICE FOR SALE

Public Notice is hereby given to the effect that all the items of Machinery described in the schedule hereto and which are used in Garment Manufacturing Unit, will be sold by public auction on **19.09.2020 at 11.00 A.M at Karnataka Bank Ltd, Overseas Branch No.3, Manandi Plaza, St. Marks Road, Bengaluru-560001**, on "as is where is", "as is what is" and "whatever there is" condition, for recovery of the dues payable by one **M/s. V. Group Clothing Co.** having its factory and office at No. 522, 2nd Cross, Iyengar Layout, Near Pragathi School, Hosur Main Road, Kudlu, Singasandra Post, Bengaluru 560 068 to Karnataka Bank Ltd., Overseas Branch, St. Mark's Road, Bengaluru. The reserve price / upset price below which property may not be sold for is **₹ 16,00,000.00 (Rupees Sixteen Lakhs Only)**. Persons interested in purchasing the scheduled Machinery may inspect the same on **14.09.2020 between 10.00 A.M. and 12.00 P.M.** at the said office address mentioned above. Persons interested to participate in the auction shall register their name with the undersigned and also pay an EMD of **₹ 1,60,000.00 (Rupees One Lakh Sixty Thousand Only)** by way of NEFT to the following accounts details.

Account No: 1183500200004301

Account Name: SL NEFT inward Parking account

IFSC Code: KARB0000118

The Bank shall have absolute right to accept or reject any bid at its sole discretion and without giving any reason.

SCHEDULE		
Description of the Machineries and Furniture & Fixtures		
Sl No	Particulars	No of Machineries
Machineries		
1	Brother Brand- Garments sewing aids and Machines	10
2	Jack Brand-Garments sewing aids and Machines	63
3	Juki Brand-Garments sewing aids and Machines	18
4	Highlead Brand-Garments sewing aids and Machines	8
5	Siruba Brand-Garments sewing aids and Machines	4
6	Kansai Brand-Garments sewing aids and Machines	2
7	Fucen-FC-3800	1
8	Duke-LM128	1
	TOTAL	107
Furniture's and Fixtures		
1	Operators MS Chairs	105
2	Assorted Sewing, iron and other wooden working tables	12

Place: Bengaluru,
Date: 03.09.2020

Sd/- Chief Manager,
Karnataka Bank Ltd

ATED
1494)
KIADB
jala,
ka
n,
m
Meeting of
pany will
ptember,
lock, 71,
nter-alla,
n record
s for the
20. This
mpany's
and the
nge at
g in the
by the
mediate
ill 17th
48 hours
sensitive
he Stock
ecretary
09/2020
ns and
oting of
ember
(M"), to
ults of
cluding
mitted
ya
tor
Meeting
mber,
Visual
which
ng is a
2020,
porate
dance.
Meeting
means
M only
AGM.
will be
of the
ay 12,
g sent
es are
ce and
any's
BSE
a.com
DL at
ad with
14 (as
losure
by the
2020
ation



ಸಂಪುಟದ ಜಂಟಿ ಸಮಿತಿಯಲ್ಲಿ ದ. ಶುಕ್ರವಾರ ನಡೆಯಲಿರುವ ನಿರ್ಧಾರವಾಗಲಿದೆ. ಮಿತಿ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಲಾತಿ ನಿಗದಿ ಮಾಡಬೇಕೆಂದು ಬಿಎಂಪಿ ಚುನಾವಣೆಯನ್ನು ಮುಂದೂಡುವಂತೆ ಸರ್ಕಾರ



ಟ್ರಿಟನ್ ವಾಲ್ವ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಐಡಿಎಂಟಿ ನಂ. (ಸಿಎನ್ಎಸ್) L25119KA1976PLC002667
ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಸರ್ಕಾರಿ ಭವನ, 22, ಪಂಪಾಡು ರಸ್ತೆ,
ಬೆಂಗಳೂರು-560 042. ದೂರ: 080 25588965
investors@tritonvaives.com | www.tritonvaives.com

44ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ನೋಟೀಸ್
ಇ-ಮತದಾನ ಮಾಹಿತಿ ಮತ್ತು ಪುಸ್ತಕ ಮುಚ್ಚುವಿಕೆ

ಕಂಪನಿಯ ನಲವತ್ತಾ ಲ್ತನೇ (44ನೇ) ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯು (ಎಜಿಎಂ) ಸೋಮವಾರ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 28, 2020 ರಂಜೆ 04:00 ಗಂಟೆಗೆ ನಡೆಯಲಿದ್ದು, ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ (ವಿಎ) ಅಥವಾ ಅದರ ಆಡಿಯೋ ವಿಷಯದ ಮೀನ್ಸ್ (ಒಎವಿಎಂ) ಮೂಲಕ ದಿನಾಂಕ ಆಗಸ್ಟ್ 20, 2020ರ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವಂತೆ ವ್ಯವಹಾರವನ್ನು ನಡೆಸಲಾಗುವುದು. ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ ("ಎಂಸಿಎ ಸುಪ್ರೀಂಕೋರ್ಟ್") ಹೊರಡಿಸಿರುವ ಸುತ್ತೋಲೆ ದಿನಾಂಕ ಮೇ 5, 2020ರ ಜೊತೆಗೆ ಸುತ್ತೋಲೆ ದಿನಾಂಕ ವಿಶ್ವಲ್ಪ 8, 2020 ಮತ್ತು ವಿಶ್ವಲ್ಪ 13, 2020ನ್ನು ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಮತ್ತು ಸಬಿ ಸುತ್ತೋಲೆ ದಿನಾಂಕ ಮೇ 12, 2020ರ ಅನುಸಾರ ಕಂಪನಿ / ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಸಂಪನ್ಮೂಲ ಸಚಿವಾಲಯದ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಸದಸ್ಯರೊಂದಿಗೆ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 3, 2020ರಂದು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮೂಲಕ ಕಂಪನಿಯು ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್‌ನ್ನು ರವಾನಿಸಿದೆ. ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರೊಂದಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಅಂಡ್ ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಜ್ ಕಮಿಷನ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಅಡ್ವಿಜೋರಿಸ್ ಅಂಡ್ ಡಿಸ್ಕ್ಯೂಷರ್ ರಿಶ್ಚಾಯರ್‌ಮೆಂಟ್) ನಿಯಂತ್ರಣಗಳು, 2015ರ ನಿಯಂತ್ರಣ 44 ಅನುಸಾರ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ 2013ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 108ರ ನಿಯಮವನ್ನು 20ನೇ ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಕಂಪನಿಗಳ ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ (ತಿದ್ದುಪಡಿ) ನಿಯಮಗಳು, 2015ರ ಪ್ರಕಾರ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಡಿಪಾರ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್) ಒದಗಿಸಿದ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು (ಇ-ಮತದಾನ) ಬಳಸಿಕೊಂಡು ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಲಾದ ಎಲ್ಲಾ ನಿರ್ಣಯಗಳ ಮೇಲೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಒದಗಿಸಲಾಗಿದೆ. ಇ-ಮತದಾನವು ಐಚ್ಛಿಕವಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಸದಸ್ಯರ ಇ-ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 21, 2020ರಂದು ಕೆಫ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕವಾದ್ದರಿಂದ ಅಂದು ಅವರು ಹೊಂದಿರುವ ಇತ್ಯಂತಿ ಷೇರುಗಳ ಮೇಲೆ ಲೆಕ್ಕಹಾಕಲಾಗುತ್ತದೆ. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನದ ಅವಧಿ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 24, 2020 (ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 09:00) ರಿಂದ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 27, 2020ಕ್ಕೆ (ಸಂಜೆ 05:00) ಕೊನೆಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ. ಈ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನವಾಗಿ ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು. ಇ-ಮತದಾನ ಮಾಡಲು ಅನ್ನು ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್ ರವರಿಂದ ನಂತರ ನಿಯಮಿತವಾಗುತ್ತದೆ, ವಿಎ / ಒಎವಿಎಂ ಸೌಲಭ್ಯದ ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಹಾಜರಿಯಾದ ಮತ್ತು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ನಿರ್ಣಯಗಳಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಮತಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಿದ ಮತ್ತು ಹಾಗೆ ಮಾಡುವುದನ್ನು ನಿರ್ಬಂಧಿಸಿದ ಆ ಸದಸ್ಯರು, ಇ-ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ. ಸದಸ್ಯರು ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ತನ್ನ ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಿದ ನಂತರವೂ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು ಆದರೆ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅನುಮತಿಸುವುದಿಲ್ಲ. ಕಂಪನಿಯು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನವಾಗಿ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ರವಾನಿಸಿದ ನಂತರ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಪಡೆದಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಾದಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಕೆಫ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ ಅಂದರೆ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 21, 2020ರಂದು ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅಂತಹವರು ಸಮ್ಮಿ ಆರ್ಟಿಎ ಅಂದರೆ ಕ್ಯಾನ್ಸ್ಟಾಂಟ್ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಲಿ. ಆರ್ & ಟಿ ಸೆಂಟರ್, #218, 1ನೇ ಮಹಡಿ, ಜಿಪಿ ರಾಯಲ್, 2ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಸಂಖ್ಯೆ ರಸ್ತೆ (14ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಹತ್ತಿರ), ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-560003, ದೂರ: 080-23469661, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080-23469667 ಅಥವಾ ravi@cesl.co.in/canbankria@cesl.co.in ಗೆ ಇಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಸಂಪರ್ಕಿಸುವುದು ಹಾಗೂ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ಪಡೆಯುವುದು, ಒಂದು ವೇಳೆ ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಸದಸ್ಯರು ಸದಸ್ಯರಿಗಾಗಿ ಪದೇ ಪದೇ ಕೇಳಲಾಗುವ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳನ್ನು (FAQ ಗಳು) ಮತ್ತು www.evoting.nsdl.com ನ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗಾಗಿ ಇ-ಮತದಾನ ಬಳಕೆದಾರರ ಕೈಪಿಡಿಯನ್ನು ವೀಕ್ಷಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್ ಸಹಾಯ ಕೇಂದ್ರಕ್ಕೆ evoting@nsdl.co.in ಇಮೇಲ್ ಕಳುಹಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ 1800-222-990 ಗೆ ಕರೆ ಮಾಡಬಹುದು. ಪರಿಶೀಲಕರ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಮತ್ತು ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಇ-ಮತದಾನದ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್ (www.evoting.nsdl.com) ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 28, 2020ರಂದು ನಡೆಯಲಿರುವ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿನ ನಿರ್ಣಯಗಳ ಮೇಲಿನ ಅಂಗೀಕಾರದ ನಲವತ್ತೆಂಟು (48) ಗಂಟೆಗಳ ಒಳಗೆ ಸದಸ್ಯರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು ಮತ್ತು ಬಿಎಸ್‌ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ಗೆ ಸಂವಹನ ಮಾಡಲಾಗುವುದು.

ಪುಸ್ತಕ ಮುಚ್ಚುವಿಕೆ
ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ, 2013ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 91ರ ಪ್ರಕಾರ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮ 10, ತಿದ್ದುಪಡಿ ನಿಯಮಗಳು, 2015ರಂತೆ ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಣಿ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಪುಸ್ತಕವನ್ನು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 22, 2020ರಂದು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 28, 2020ರವರೆಗೆ (ಎರಡೂ ದಿನಗಳು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ) ಮುಚ್ಚಿಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ, ಎಂದು ನೋಟೀಸ್ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಟ್ರಿಟನ್ ವಾಲ್ವ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ
ಸಹಿ/-
ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು ಸ್ವಾತಂತ್ರ್ಯ ಕೆ ಆರ್
ದಿನಾಂಕ : ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 03, 2020 ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ & ಕಂಪ್ಲೈನ್ ಅಧಿಕಾರಿ

from the date of issuance of this Public Notice to the undersigned.
Date : 04/09/2020
Place : Bangalore
Giri Associates, Advocates,
No. 27/1 G-Floor, Chandralok Apartment,
5th Cross, Gandhinagar, Bengaluru - 09
Phone: 93426 77661
Email ID: giridhar@griadvocate.co.in

IN THE COURT OF THE CITY CIVIL JUDGE AT BANGALURU CCH-67
Application for Succession Certificate Under the Indian Succession Act, 1925
P & SC No. 169/2020
(In the matter of obtaining of Succession Certificate in respect of the Securities of the estate of the Deceased Sri, Sharad Mather) BETWEEN : 1. Smt. Anupama Mather W/o Late Sharad Mather, Aged about 52 years, 2. Smt. Anisha Mather D/o Late Sharad Mather, Aged about 25 years, 3. Sri. Uday Mather S/o late Sharad Mather, Aged about 21 years, All the three are residents of Villa # 2704, Devarasheesana Halli, Outer Ring Road, Devarasheesana Halli, Bengaluru, Bengaluru-560103, No.2 and 3 are represented by Mother And GPA Holder Petitioner No.1 ...PETITIONERS
And None ...RESPONDENT
PUBLIC NOTICE
Whereas, the above named has made Petition to this Court under section 372 of the Indian Succession Act, 1925 for grant of the Succession Certificate in favour of the Petitioner in respect of Schedule mentioned below the mentioned schedule has held by Sri. Sharad Mather wife of 1st Petitioner and son of 3rd petitioner herein who expired on 10.02.2019.
Interested Parties are here by warned to appear in this court in Person or by a Pleader duly instructed on the day 21.09.2020 at 11 a.m. Inform to showcase against the petitioners failing wherein the appearance will be heard and declared as Ex-Parte.
SCHEDULE PROPERTY
(Description of the shares in digital form to be transferred) ITEM No.1: 10,462 numbers of Shares of M/s.Interface Inc, Account Holder Number C0000140635 Dividend payment in the name of late Sharad Mather which is required to be transferred to the joint names of 1st Petitioner Mrs. Anupama Mather and 3rd Petitioner Mr.Uday Mather. ITEM No.2: A sum of US \$ 1428.76 (US DOLLARS ONE THOUSAND FOUR HUNDRED TWENTY EIGHT AND SEVENTY SIX CENTS ONLY), being the accrued Dividend Payment drawn on Bank of America payable to the Deceased person by the said Company INTERFACE, which is now available with them.
SI No. 1. Cheque No. 0081934217, Date : 26.05.2017, Amount in USD : 144.02.
SI No. 2. Cheque No. 0081939014, Date : 24.05.2019, Amount in USD : 251.10.
SI No. 3. Cheque No. 0081939615, Date : 23.08.2019, Amount in USD : 516.82.
SI No. 4. Cheque No. 0081940210, Date : 22.11.2019, Amount in USD : 516.82.
TOTAL USD : 1428.76
Given under my hand and seal of the court on 02.09.2020 at Bengaluru.
By Order of the Court, Assistant Registrar, City Civil Court, Bengaluru-560009
Advocate of the Petitioner
K.G. KAMATH,
Advocate, Kamath and Kamath, Advocates & Tax Consultants, 6th Floor, Antrapur Bhavan, No.132, 6th Cross, Mallashwaram, Bengaluru-560055.

ಜ್ಯೋತಿ
ಇಂದೆ ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ
129
@gmail.com

ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿ
ಪ್ರಿ, ಸಿರಾಪ್ಪಿ, ವ್ಯಾಪಾರ, ವೈಯಕ್ತಿಕ, ಸಾಧಿನ್, ಗೃಹಸಾಲಗಳಿಗೆ ಅತ್ಯುತ್ತಮ ಹಣಕಾಸು ಸಾಲಗಳು, ಸಿಬಿಲ್ ಪ್ರಕರಣಗಳೂ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು!!!
82644 14242

ಬಹಿರಂಗ ಹಣಕಾಸು
ಭರತ ಮನಿ ಸೆಂಟರ್ ಪಾರ್ಕ್ ಬೆಂಗಳೂರು, 15/2, 1ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ದಿವ್ಯವಿಜಯ ಲೇಔಟ್, (ಕೂರು-560071) ಇವೆರಡು ಕೂ: 02.06.2017 ರಿಂದ 2/2017 ವರೆಗೆ ಅಡವಿಪ್ಪಿ ಪಾಯಿಡ್ ಮೀಟಿಂಗ್‌ನಲ್ಲಿ ಬಿಡಿಸಿದ ಇಂಟಿ ವೆನ್ಯುಗಳನ್ನು (ಸೂಚನೆ- ಲಿಖಿತ ಹಣಕಾಸು ಸಂಸ್ಥೆಯಿಂದ ಬರುವ ಗಳನ್ನು, ಷೇರುಕವಡಿ) ಕೆ.ಪಿ.ಎ.ಆರ್. 20(1)ನೇ ರೆ ಕೂ: 10/09/2020 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10 ಗಂಟೆಗೆ ಉದ್ದ ಗೆದ್ದವರ ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ ಡಿ.ಜಿ.ಪಿ. ಕೆ.ಎಂ.ಎಸ್. ಸರ್ಕಾರದಿಂದ ವ್ಯಾಜ್ಯ ಪಡೆದ ಬುಡಾರಿಯು) # 75/77, ಇಂದಿರಾ ಮಾರ್ಕೆಟ್, 1ನೇ ಹಂತ, ಬೆಂಗಳೂರು-560002. ಇವರು ಹಣಕಾಸು ಸುಮಾರು [ದಯವಿಟ್ಟು ಸಾಮಾಜಿಕ ಅಂತರ ಜಿಎಸ್‌ಟಿ ಧರಿಸಬೇಕಾಗಿ ಬಂತು]

ಬದುಗರ ಗಮನಕ್ಕೆ
ಶ್ರೀಯುಕ್ತ ಪ್ರಕಟವಾಗುವ ಷೇರುಕವು ವಿಶ್ವಾಸ ಪೂರ್ಣವೇ ದರೂ, ಅವುಗಳಲ್ಲಿನ ಮಾಹಿತಿ, ನಿಯೋಜನೆ- ದೋಷ, ಗುಣಮಟ್ಟ ನಿರ್ಧಾರವುಗಳ ಕುರಿತು ಆಸಕ್ತರಾದವರಿಗೆ ಜಾಹೀರಾತು ರವರೊಡನೆ ವ್ಯವಹಾರ ಸಾಧ್ಯವಾಗುವುದು. ಅದಕ್ಕೆ ಪ್ರತಿಕ್ರಿಯಿಸಬಹುದು. -ಜಾಹೀರಾತು ವ್ಯವಹಾರಕರು

Samyukta Karnataka 04.09.20
ಪೇಜ್ ಇಂಡಸ್ಟ್ರೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
ತ ಕಛೇರಿ : 7ನೇ ಮಹಡಿ, ಉಮಿಯ ಬಿಸಿನೆಸ್ ಬೇ-ಟವರ್-1, ಸೆಸ್ ಬಿಸಿನೆಸ್ ಪಾರ್ಕ್, ವರ್ತಮಾನ ಹೋಬಳಿ, ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560103.
ದೂರವಾಣಿ : 080-4945 4545. www.jockey.in | info@jockeyindia.com | CIN: L18101KA1994PLC016554
30 ಜೂನ್ 2020 ರ ಪ್ರಕಾರ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆಯಾಗಿರುವ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶದ ಸಾರ (ರೀತುಗಳಲ್ಲಿ)